[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  032/2021.
Jaraguari-MS, 04 de novembro de 2021.

À Exma. Srª Tereza Cristina
Deputada Federal Licenciada e Ministra de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Assunto: Solicitação(Faz)

Ilustre Ministra:

Solicitamos de V. Exa. a possibilidade de nós ajudar com o cadastramento do Selo Arte dos Pequenos Produtores  da Região do Arrependido, Furnas do Dionísio e Assentamento Apar, Furna do Rincão e Sete para que os mesmos possam vender seus produtos como queijo, doce de leite e rapadura, haja visto que mesmo com o Sim de Jaraguari não estão conseguindo vender seus produtos artesanais e com o Selo Arte poderão vender em todo Território Brasileiro.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura - DEM
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI